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 04/15/015 F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEM. IND 2.418,63 03/15/015 LIC.ZA USO SOFTWARE TEMPO INDET. 2.516,23
 04/15/*** F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP. 2.418,63 03/15/*** DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING 2.516,23
 04/**/*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 2.418,63 03/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 2.516,23

 07/05/501 F.DO AMM.TERRENO CASA DI RIPOS 29.707,64 06/05/501 TERRENO CASA RIPOSO-GAVARDO 30.007,72
 07/05/502 F.DO AMM.TERRENO CASA SACERDOT 22.610,70 06/05/502 TERRENO CASA SACERDOTI-GAVARDO 27.914,44
 07/05/601 F/AMM FABBR.CASA DI RIPOSO 743.129,35 06/05/601 CASA DI RIPOSO IN GAVARDO 1.265.444,55
 07/05/602 F/AMM FABBR.CASA SACERDOTI 343.941,55 06/05/602 CASA SACERDOTI IN GAVARDO 571.144,94
 07/05/*** F/AMM FABBRICATI 1.139.389,24 06/05/*** TERRENI E FABBRICATI 1.894.511,65
 07/10/005 F/AMM IMPIANTI GENERICI 15.624,37 06/10/005 IMPIANTI GENERICI 16.680,37
 07/10/010 F/AMM IMPIANTI SPECIFICI 93.563,51 06/10/010 IMPIANTI SPECIFICI 95.812,33
 07/10/501 F/AMM IMPIANTI DI ALLARME 1.352,08 06/10/501 IMPIANTI DI ALLARME 1.352,08
 07/10/502 F/AMM IMPIANTI DI COMUN.E TEL. 6.092,78 06/10/502 IMPIANTI DI COMUNIC.E TELEFONICI 6.494,60
 07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 116.632,74 06/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 120.339,38
 07/15/005 F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 26.469,15 06/15/005 ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI 26.469,15
 07/15/501 F/AMM ATTREZZATURA SPECIFICA 71.333,46 06/15/501 ATTREZZATURA SPECIFICA 73.413,61
 07/15/*** F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 97.802,61 06/15/*** ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 99.882,76
 07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 10.047,98 06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 12.060,98
 07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 10.047,98 06/20/*** MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 12.060,98
 07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 255.947,27 06/30/040 ARREDAMENTO 271.942,60
 07/30/060 F/AMM.BIANCHERIA-ALBERGHI E RIST 3.560,06 06/30/060 BIANCHERIA-ALBERGHI E RISTORANTI 3.946,55
 07/30/100 F/AMM. ALTRI BENI MATERIALI 8.301,23 06/30/100 ALTRI BENI MATERIALI 8.301,23
 07/30/*** F/AMM. ALTRI BENI 267.808,56 06/30/*** ALTRI BENI 284.190,38
 07/**/*** F/AMM IMMOB. MATERIALI 1.631.681,13 06/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 2.410.985,15

 28/05/015 CAPITALE NETTO 218.488,04 09/10/601 DEP.CAUZ.A2A SPA 587,69
 28/05/*** CAPITALE 218.488,04 09/10/602 DEP.CAUZ.ITALGAS 43,91
 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 218.488,04 09/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 631,60

 09/**/*** IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 631,60
 31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 332.173,74
 31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 332.173,74 11/20/010 MERCI C/RIMANENZE FINALI 5.178,98
 31/**/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 332.173,74 11/20/*** PRODOTTI FINITI E MERCI 5.178,98

 11/**/*** RIMANENZE 5.178,98
 36/05/610 FINANZ.DA TERZI ESIG.OLTRE 12M 366.965,00
 36/05/*** DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI 366.965,00 14/01/*** CLIENTI ITALIA 21.000,00
 36/**/*** DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI 366.965,00 14/***** CREDITI V/CLIENTI 21.000,00

 40/01/*** FORNITORI ITALIA 10.266,31 15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 50.186,54
 40/***** DEBITI V/FORNITORI 10.266,31 15/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 50.186,54

 15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 50.186,54
 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 42.351,78
 41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 42.351,78 18/20/068 ERARIO C/CR.IMP.INVES.BENI STRUM 445,05
 41/**/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 42.351,78 18/20/090 ALTRI CREDITI TRIBUTARI 1.706,14

 18/20/515 BONUS FISCALE D.L. 66/2014 5.162,14
 48/05/010 ERARIO C/IRES 5,00 18/20/*** CREDITI TRIBUTARI 7.313,33
 48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 1.435,95 18/**/*** ALTRI CREDITI 7.313,33
 48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 15.298,83
 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 1.038,16 24/05/501 BPER C/C 42662393 193.391,40
 48/05/503 IRPEF LIC.(1012) 2.510,96 24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 193.391,40
 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 20.288,90 24/15/005 CASSA CONTANTI E ASSEGNI 13.515,57
 48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 20.288,90 24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 13.515,57

 24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 206.906,97
 50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 31.017,00
 50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 220,44 26/10/005 RISCONTI ATTIVI 3.154,04
 50/05/507 DEBITI PER CONTR.SU RATEI XIV 13.419,59 26/10/*** RISCONTI ATTIVI 3.154,04
 50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 44.657,03 26/**/*** RATEI E RISCONTI ATTIVI 3.154,04
 50/**/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 44.657,03

 52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 53.514,82
 52/05/060 DIPENDENTI C/FERIE DA LIQUID. 47.280,40
 52/05/070 RITENUTE SINDACALI 1.016,90
 52/05/200 FONDO PENSIONE POSTA PREVIDENZA 734,66
 52/05/290 DEBITI DIVERSI 2.120,00
 52/05/552 FONDO PENSIONE ALLEATA PREVIDENZ 1.112,00
 52/05/560 DEBITI PER PIGNOR.V/TERZI 1.846,00
 52/05/*** ALTRI DEBITI 107.624,78
 52/51/508 CAUZIONE LAVO SILVIA 1.750,00
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 52/51/510 CAUZIONE BODEI EMILIA 1.750,00
 52/51/514 CAUZIONE ANTUOFERMO MARIA 1.750,00
 52/51/515 CAUZIONE AZZINI FRANCO 1.750,00
 52/51/516 CAUZIONE POLETTI SANTINA 1.750,00
 52/51/517 CAUZIONE BELLATI ANGELA 1.750,00
 52/51/*** DEBITI PER CAUZIONI 10.500,00
 52/52/508 INT.CAUZ.LAVO SILVIA 14,00
 52/52/510 INT.CAUZ.BODEI EMILIA 14,00
 52/52/*** DEBITI PER INTER. SU CAUZIONI 28,00
 52/**/*** ALTRI DEBITI 118.152,78

 54/05/005 RATEI PASSIVI 8.843,78
 54/05/*** RATEI PASSIVI 8.843,78
 54/10/005 RISCONTI PASSIVI 415,17
 54/10/*** RISCONTI PASSIVI 415,17
 54/**/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 9.258,95

*** TOTALE PASSIVITA` 2.796.702,29*** TOTALE ATTIVITA` 2.707.872,84
**** PERDITA DI ESERCIZIO 88.829,45

***** TOTALE A PAREGGIO 2.796.702,29***** TOTALE A PAREGGIO 2.796.702,29



DAL

ENTE MORALE CENACOLO ELISA BALDO

3

 412 VIA TRIESTE 13
25121 BRESCIA BS

00465200178
00465200178

871000 - Strut.assist.inferm.rDitta

31/12/2021S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A AL

COSTI, SPESE E PERDITE RICAVI E PROFITTI

AL Pagina

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

CONTO CONTODESCRIZIONE CONTO DESCRIZIONE CONTOSALDO SALDO

 58/10/005 RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI 739.740,28 66/20/005 MATERIALE DI CONSUMO E UTENSIL 1.179,66
 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 739.740,28 66/20/*** MATERIE DI CONSUMO 1.179,66
 58/**/*** RICAVI 739.740,28 66/25/501 ALIMENTARI 50.756,64

 66/25/502 ACQ.MEDICINALI-ART.SANITARI 77.453,63
 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 7,45 66/25/*** MERCI 128.210,27
 64/05/101 SCONTI ATTIVI IMP. 38,70 66/30/010 IMBALLAGGI C/ACQUISTI 24,96
 64/05/155 PROVENTI PER LIBERALITA' 27.558,00 66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 38.346,69
 64/05/501 RIMBORSO SPESE DIVERSE 50,00 66/30/017 PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.INDIV 158,53
 64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 27.654,15 66/30/025 CANCELLERIA 1.383,64
 64/10/005 CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI 566.945,54 66/30/045 INDUMENTI DI  LAVORO 840,16
 64/10/010 CONTR.C/ESCERC.X CONTR.GSE 6.709,81 66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 4.024,38
 64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 573.655,35 66/30/535 MATERIALI DI CONSUMO 233,19
 64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 29,88 66/30/*** ALTRI ACQUISTI 45.011,55
 64/15/*** CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE 29,88 66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 174.401,48
 64/**/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 601.339,38

 68/05/005 TRASPORTI SU ACQUISTI 1.568,70
 80/25/010 MERCI C/RIM. FINALI 5.178,98 68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 21.110,69
 80/25/*** VARIAZ.RIMANENZE DI MERCI 5.178,98 68/05/035 GAS CUCINA 3.864,14
 80/**/*** VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI 5.178,98 68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 54.444,35

 68/05/045 ACQUA 15.995,81
 87/20/502 INT.ATT.SU DEP.BANCARI (ENC) 5,48 68/05/052 CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA 10.394,08
 87/20/*** PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI 5,48 68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 24.074,03
 87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 5,48 68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 6.343,68

 68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA 772,00
 94/10/505 SOPRAVV. ATTIVE TASSABILI 1.760,92 68/05/160 COMPENSI SINDACI-PROFESSIONISTI 3.660,00
 94/10/511 CONTR.C/ESERCIZIO PER IND. COVID 35.000,00 68/05/261 PRESTAZIONI SANITARIE 115.063,68
 94/10/512 CONTR. C/ESERCIZIO BONUS SANIF 2.106,00 68/05/273 SOMMIN.LAV.ECC.ONERI-COOP.ED.P.I 101,51
 94/10/*** VARIE (PROVENTI STRAORDINARI) 38.866,92 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 405,73
 94/**/*** PROVENTI STRAORDINARI 38.866,92 68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 9,76

 68/05/355 RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE 36,60
 68/05/365 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI 3.974,76
 68/05/370 ONERI BANCARI 406,13
 68/05/375 FORMALITA' AMMINISTRATIVE 30,49
 68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES 27.392,21
 68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 626,01
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 1.900,00
 68/05/504 SERVIZI DISTRIBUTORI AUTOMATICI 786,31
 68/05/510 PRESTAZ.DIRETTORE SANITARIO 8.464,00
 68/05/553 SPESE REG.CONTR.IMM.LI NON STRUM 120,36
 68/05/554 ACQUA IMMOBILI NON STRUMENTALI 151,38
 68/05/555 ENERGIA EL. IMMOBILI NON STRUMEN 1.959,00
 68/05/556 GAS IMMOBILI NON STRUMENTALI 686,36
 68/05/561 CANONE REMOTE BANK.SERV.BANC. 80,52
 68/05/*** COSTI PER SERVIZI 304.422,29
 68/**/*** COSTI PER SERVIZI 304.422,29

 70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 495,24
 70/05/510 NOLEGGIO BOMBOLE 1.123,20
 70/05/520 NOLEGGIO VIRTUAL SERVER CART.CLI 1.342,00
 70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 2.960,44
 70/25/010 LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO 347,70
 70/25/*** ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI 347,70
 70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 3.308,14

 72/05/010 SALARI E STIPENDI 654.882,17
 72/05/*** SALARI E STIPENDI 654.882,17
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 174.811,01
 72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 6.654,34
 72/15/535 CONTRIB. ASSISTENZA INTEGRATIVA 1.334,00
 72/15/*** ONERI SOCIALI 182.799,35
 72/20/005 TFR 53.019,35
 72/20/008 TFR A FONDI PENSIONE (-50 DIP.) 4.063,17
 72/20/501 INDENNITA' ANZIANITA' DELL'ANNO 3.482,20
 72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 60.564,72
 72/30/501 VISITE ANALISI MEDICINA DEL LAV. 372,92
 72/30/*** ALTRI COSTI DEL PERSONALE 372,92
 72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE 898.619,16
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 74/15/015 AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND. 48,80
 74/15/*** AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING. 48,80
 74/**/*** AMM.TI IMM. IMMATERIALI 48,80

 75/05/501 AMM.TO ORD.CASA DI RIPOSO 37.963,34
 75/05/502 AMM.TO ORD.CASA SACERDOTI 17.134,35
 75/05/*** AMM.TO FABBRICATI 55.097,69
 75/10/005 AMM.TO ORD.IMP.GEN. 44,00
 75/10/010 AMM.TO ORD. IMP. SPEC. 1.565,28
 75/10/502 AMM.TO ORD. IMPIANTI DI COMUNIC. 803,68
 75/10/*** AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO 2.412,96
 75/15/501 AMM.TO ORD.ATTREZZ.SPECIFICA 713,86
 75/15/*** AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 713,86
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 519,72
 75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 519,72
 75/30/040 AMM.TO ORD.ARREDAMENTO 4.121,35
 75/30/060 AMM.TO ORD. BIANCHERIA 386,50
 75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 4.507,85
 75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 63.252,08

 80/25/005 MERCI C/ESISTENZE INIZIALI 5.731,62
 80/25/*** VARIAZ.RIMANENZE DI MERCI 5.731,62
 80/**/*** VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI 5.731,62

 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 440,68
 84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 12.531,00
 84/05/070 DIRITTI CAMERALI 18,00
 84/05/506 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - IMU 2.334,00
 84/05/*** IMPOSTE E TASSE 15.323,68
 84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI 925,06
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 30,30
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 13,15
 84/10/501 QUOTE ASSOCIATIVE 450,00
 84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.418,51
 84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 16.742,19

 88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 1,39
 88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 1,39
 88/**/*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 1,39

 95/15/520 SOPRAVV. PASSIVE INDEDUCIBILI 4.355,34
 95/15/*** VARIE (ONERI STRAORDINARI) 4.355,34
 95/**/*** ONERI STRAORDINARI 4.355,34

 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 3.078,00
 96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 3.078,00
 96/**/*** IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 3.078,00

*** TOTALE RICAVI 1.385.131,04*** TOTALE COSTI 1.473.960,49
**** PERDITA DI ESERCIZIO 88.829,45
***** TOTALE A PAREGGIO 1.473.960,49***** TOTALE A PAREGGIO 1.473.960,49
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2021AL

Utile / Perdita % 88.829,45-

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 405,73 20,00 81,15
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 1.900,00 100,00 1.900,00
 68/05/553 SPESE REG.CONTR.IMM.LI NON STRUM 120,36 100,00 120,36
 68/05/554 ACQUA IMMOBILI NON STRUMENTALI 151,38 100,00 151,38
 68/05/555 ENERGIA EL. IMMOBILI NON STRUMEN 1.959,00 100,00 1.959,00
 68/05/556 GAS IMMOBILI NON STRUMENTALI 686,36 100,00 686,36
 84/05/506 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - IMU 2.334,00 100,00 2.334,00
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 30,30 100,00 30,30
 95/15/520 SOPRAVV. PASSIVE INDEDUCIBILI 4.355,34 100,00 4.355,34
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 3.078,00 100,00 3.078,00
       *** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 14.695,89

       *** Totale variazioni in aumento 14.695,89

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
 64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 29,88 100,00 29,88
 87/20/502 INT.ATT.SU DEP.BANCARI (ENC) 5,48 100,00 5,48
 94/10/511 CONTR.C/ESERCIZIO PER IND. COVID 35.000,00 100,00 35.000,00
 94/10/512 CONTR. C/ESERCIZIO BONUS SANIF 2.106,00 100,00 2.106,00
       *** Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib. 37.141,36

       *** Totale variazioni in diminuzione 37.141,36

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 111.274,92-

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2021AL

Utile / Perdita % 88.829,45-

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 654.882,17 100,00 654.882,17
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 174.811,01 100,00 174.811,01
 72/15/535 CONTRIB. ASSISTENZA INTEGRATIVA 1.334,00 100,00 1.334,00
 72/20/005 TFR 53.019,35 100,00 53.019,35
 72/20/008 TFR A FONDI PENSIONE (-50 DIP.) 4.063,17 100,00 4.063,17
 72/20/501 INDENNITA' ANZIANITA' DELL'ANNO 3.482,20 100,00 3.482,20
 72/30/501 VISITE ANALISI MEDICINA DEL LAV. 372,92 100,00 372,92
 84/05/506 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - IMU 2.334,00 100,00 2.334,00
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 30,30 100,00 30,30
 88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 1,39 100,00 1,39
 95/15/520 SOPRAVV. PASSIVE INDEDUCIBILI 4.355,34 100,00 4.355,34
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 3.078,00 100,00 3.078,00
       *** Totale rettifiche costi 901.763,85

       *** Totale variazioni in aumento 901.763,85

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
 64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 29,88 100,00 29,88
 87/20/502 INT.ATT.SU DEP.BANCARI (ENC) 5,48 100,00 5,48
 94/10/511 CONTR.C/ESERCIZIO PER IND. COVID 35.000,00 100,00 35.000,00
 94/10/512 CONTR. C/ESERCIZIO BONUS SANIF 2.106,00 100,00 2.106,00
       *** Totale rettifiche ricavi 37.141,36

       *** Totale variazioni in diminuzione 37.141,36

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 775.793,04


